www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA Nº 206/2019-GP..................................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 206/2019-GP

PORTARIA Nº 206/2019-GP        de 24 de outubro de 2019.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, com fulcro no Art. 66,VI e IX; da Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE:

 Art.1° - NOMEAR – GABRIEL GUIDA

PASCOAL COSTA, Engenheiro Civil, CREA/MA

111828584-0, portador do CPF n° 055.914.923-48, para

Acompanhamento, Controle, Fiscalização dos Serviços de

Obras, Engenharia, Arquitetura e Elaboração de Projetos

Base de Engenharia do Município de Trizidela do Vale/MA,

observadas as competências constantes das Leis e Estrutura

Administrativa e os Regulamentos pertinentes ao Município.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 24 de outubro de 2019.

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 24

DE OUTUBRO DE 2019.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

    EDIÇÃO Nº465 ANO VI -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA-SEXTA-FEIRA 25 DE OUTUBRO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/